Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
№  20 «Золотой ключик»

ПРИКАЗ

26.08.2022г. №38

«О назначении педагогической нагрузки»

На основании Устава МБДОУ д/с №20 «Золотой ключик» .

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить педагогическую нагрузку с 01.09.2022 г. следующим

сотрудникам:

№
п/п

Ф.И.О. должность кол-во
зан.

ставок

кол-во
часов

1.
Маликова Людмила Викторовна

воспитатель 1,0 36
0,25 9

2.
Ногина Елена Анатольевна воспитатель 1,0 36

0,25 9
3.

Черненко Ирина Ивановна
физ.
инструктор

0,25 7.5

4.
Черненко Ирина Ивановна

муз.
руководитель

0,5 12

И.о.Заведующего
МБДОУ д/с № 20
«Золотой ключик»

С приказом ознакомлен:

1. Ногина Е.А. -
2. Маликова Л.В,-
3. Черненко И.И.

Бартенева Н.В.

		2023-03-20T14:52:41+0300
	МБДОУ Д/С №20 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК"